Art. 1º.- Dispónese el otorgamiento de un subsidio no reintegrable, a favor de la 
Asociación Bomberos Voluntarios “Centenario de Crespo”, representada por su 
Presidente, Héctor Weber, D.N.I. Nº 20.789.234, por la suma total de Pesos Seis 
Millones Seiscientos Veintidós Mil Treinta y Uno con 95/100 ($6.622.031,95), el que 
será destinado al pago de Sueldos y Cargas Sociales del personal afectado a guardias de 
Defensa Civil, correspondientes al mes de octubre de 2025.

 

Art. 2º.- Dispónese que el subsidio acordado es con cargo de rendir cuentas ante la 
Contaduría Municipal, en los términos y con los alcances establecidos en los Artículos